
UCHWAŁA NR XXXVII/307/2022 
RADY POWIATU WYSOKOMAZOWIECKIEGO 

z dnia 14 października 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2022 r 

Na podstawie art. 12, pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1725, 
poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Budżet wynosi: 

1. Dochody ogółem - 107 437 837,27 zł, w tym: 

- bieżące  -   79 665 039,70 zł, 

- majątkowe  -   27 772 797,57 zł. 

2. Wydatki ogółem - 145 075 079,22 zł, w tym: 

- bieżące  -   77 959 112,98zł, 

- majątkowe  -   67 115 966,24 zł. 

§ 4. Zmienia się zadania inwestycyjne powiatu w 2022 roku zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 5. Zmienia się plan wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 
UE lub innych źródeł zagranicznych zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 6. Zmienia się kwoty dotacji udzielonych z budżetu powiatu w 2022 roku zgodnie 
z załącznikiem Nr 5. 

§ 7. Zmienia się kwoty przechodów z tytułu dofinansowania ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

§ 8. Zmienia się Plan dochodów i wydatków wyodrębnionych rachunków dochodów oświatowych 
jednostek budżetowych na 2022 rok: stan środków na początek roku – 79,54 zł, dochody: - 2 068 120,46 zł, 
wydatki -2 068 200,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

§ 9. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto w załączniku Nr 8. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BBD6DCF-43E3-41B7-8D66-A16774F1EB4E. Podpisany Strona 1



 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Dorota Łapiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BBD6DCF-43E3-41B7-8D66-A16774F1EB4E. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVII/307/2022 

Rady Powiatu Wysokomazowieckiego 

z dnia 14 października 2022 r. 

ZMIANY W PLANIE DCHODÓW BUDŻETOWYCH POWIATU NA 2022 ROK 

Rodzaj zadania:  Poroz. z AR  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 99 000,00 0,00 0,00 99 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

750   Administracja publiczna 1 411 500,00 0,00 145 000,00 1 556 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75020  Starostwa powiatowe 1 411 500,00 0,00 145 000,00 1 556 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od 
osób fizycznych 10 000,00 0,00 20 000,00 30 000,00 

  0650 Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy 100 000,00 0,00 25 000,00 125 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 100 000,00 0,00 100 000,00 200 000,00 

758   Różne rozliczenia 40 754 393,00 0,00 272 000,00 41 026 393,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BBD6DCF-43E3-41B7-8D66-A16774F1EB4E. Podpisany Strona 1



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 278 000,00 0,00 272 000,00 550 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 278 000,00 0,00 272 000,00 550 000,00 
801   Oświata i wychowanie 3 771 515,00 0,00 135 000,00 3 906 515,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

3 493 296,00 0,00 0,00 3 493 296,00 

 80195  Pozostała działalność 3 731 515,00 0,00 135 000,00 3 866 515,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

3 493 296,00 0,00 0,00 3 493 296,00 

  2120 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej 

94 700,00 0,00 135 000,00 229 700,00 

851   Ochrona zdrowia 112 479,02 0,00 47 800,00 160 279,02 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85117  Zakłady opiekuńczo-lecznicze i pielęgnacyjno-opiekuńcze 112 479,02 0,00 47 800,00 160 279,02 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 112 479,02 0,00 47 800,00 160 279,02 
852   Pomoc społeczna 6 901 448,35 0,00 239 000,00 7 140 448,35 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

119 768,35 0,00 0,00 119 768,35 

 85202  Domy pomocy społecznej 6 781 680,00 0,00 239 000,00 7 020 680,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 4 800 000,00 0,00 230 000,00 5 030 000,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 16 900,00 0,00 8 000,00 24 900,00 
bieżące razem: 70 271 669,37 0,00 838 800,00 71 110 469,37 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

7 591 551,35 0,00 0,00 7 591 551,35 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BBD6DCF-43E3-41B7-8D66-A16774F1EB4E. Podpisany Strona 2



 
majątkowe 

600   Transport i łączność 20 802 691,57 -1 064 848,00 153 848,00 19 891 691,57 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 20 802 691,57 -1 064 848,00 153 848,00 19 891 691,57 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

7 476 534,00 0,00 153 848,00 7 630 382,00 

  6350 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 

13 326 157,57 -1 064 848,00 0,00 12 261 309,57 

801   Oświata i wychowanie 0,00 0,00 177 500,00 177 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 0,00 0,00 177 500,00 177 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6430 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych powiatu 0,00 0,00 177 500,00 177 500,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 4 250 000,00 -4 250 000,00 4 250 000,00 4 250 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85410  Internaty i bursy szkolne 4 250 000,00 -4 250 000,00 4 250 000,00 4 250 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 0,00 0,00 4 250 000,00 4 250 000,00 

  6430 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych powiatu 4 250 000,00 -4 250 000,00 0,00 0,00 

majątkowe razem: 28 506 297,57 -5 314 848,00 4 581 348,00 27 772 797,57 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BBD6DCF-43E3-41B7-8D66-A16774F1EB4E. Podpisany Strona 3



 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 01005  Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 1 250 052,00 0,00 701,00 1 250 753,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85156  Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie 
objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 1 250 052,00 0,00 701,00 1 250 753,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

1 250 052,00 0,00 701,00 1 250 753,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 225 740,00 0,00 370,00 226 110,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 225 740,00 0,00 370,00 226 110,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 740,00 0,00 370,00 1 110,00 

bieżące razem: 8 462 499,33 -8 000,00 1 071,00 8 455 570,33 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BBD6DCF-43E3-41B7-8D66-A16774F1EB4E. Podpisany Strona 4



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Ogółem: 107 339 466,27 -5 322 848,00 5 421 219,00 107 437 837,27 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
7 591 551,35 0,00 0,00 7 591 551,35 

  

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Dorota Łapiak 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BBD6DCF-43E3-41B7-8D66-A16774F1EB4E. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVII/307/2022 

Rady Powiatu Wysokomazowieckiego 

z dnia 14 października 2022 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH POWIATU NA 2022 ROK 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 99 

000,00 99 000,00 99 000,00 90 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 99 

000,00 99 000,00 99 000,00 90 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Rodzaj zadania: Własne                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 9 541 

657,00 9 091 
657,00 8 702 157,00 6 135 655,00 2 566 502,00 0,00 389 500,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -40 
000,00 -40 

000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 

000,00 40 000,00 40 000,00 10 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 9 541 

657,00 9 091 
657,00 8 702 157,00 6 105 655,00 2 596 502,00 0,00 389 500,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 7 215 
931,00 6 765 

931,00 6 697 931,00 5 509 302,00 1 188 629,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -40 

000,00 -40 
000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 
000,00 40 000,00 40 000,00 10 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75020  Starostwa powiatowe 

po zmianach 7 215 
931,00 6 765 

931,00 6 697 931,00 5 479 302,00 1 218 629,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 252 

589,00 4 252 
589,00 4 252 589,00 4 252 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

zwiększenie 10 
000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BBD6DCF-43E3-41B7-8D66-A16774F1EB4E. Podpisany Strona 1



po zmianach 4 262 
589,00 4 262 

589,00 4 262 589,00 4 262 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 97 

956,00 97 956,00 97 956,00 97 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 

000,00 -30 
000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
po zmianach 67 

956,00 67 956,00 67 956,00 67 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 201 

700,00 201 
700,00 201 700,00 0,00 201 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 

000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 226 

700,00 226 
700,00 226 700,00 0,00 226 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 227 
000,00 227 

000,00 227 000,00 0,00 227 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po zmianach 232 

000,00 232 
000,00 232 000,00 0,00 232 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 25 
000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 
000,00 -10 

000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 
po zmianach 15 

000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 662 

500,00 662 
500,00 662 500,00 0,00 662 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -190 
000,00 -190 

000,00 -190 000,00 0,00 -190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 758   Różne rozliczenia 
po zmianach 472 

500,00 472 
500,00 472 500,00 0,00 472 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 162 
500,00 162 

500,00 162 500,00 0,00 162 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -140 

000,00 -140 
000,00 -140 000,00 0,00 -140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej 
dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 22 
500,00 22 500,00 22 500,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 162 
500,00 162 

500,00 162 500,00 0,00 162 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -140 

000,00 -140 
000,00 -140 000,00 0,00 -140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2940 Zwrot do budżetu państwa 
nienależnie pobranej subwencji 
ogólnej za lata poprzednie 

po zmianach 22 
500,00 22 500,00 22 500,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 500 
000,00 500 

000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50 

000,00 -50 
000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75818  Rezerwy ogólne i celowe 
po zmianach 450 

000,00 450 
000,00 450 000,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 500 
000,00 500 

000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50 

000,00 -50 
000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4810 Rezerwy 
po zmianach 450 

000,00 450 
000,00 450 000,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 33 955 
232,98 32 355 

232,98 26 155 697,98 19 917 057,00 6 238 640,98 600 
000,00 351 144,00 5 248 391,00 0,00 0,00 1 600 

000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -832 

501,00 -832 
501,00 -826 300,00 0,00 -826 300,00 0,00 0,00 -6 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 240 
001,00 62 501,00 56 300,00 56 300,00 0,00 0,00 0,00 6 201,00 0,00 0,00 177 500,00 177 500,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 

po zmianach 33 362 
732,98 31 585 

232,98 25 385 697,98 19 973 357,00 5 412 340,98 600 
000,00 351 144,00 5 248 391,00 0,00 0,00 1 777 

500,00 1 777 500,00 0,00 0,00 0,00 
 80115  Technika przed zmianą 11 961 

230,00 11 961 
230,00 11 759 530,00 10 334 440,00 1 425 090,00 0,00 201 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BBD6DCF-43E3-41B7-8D66-A16774F1EB4E. Podpisany Strona 2



zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 33 

800,00 33 800,00 33 800,00 33 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 11 994 

030,00 11 994 
030,00 11 792 330,00 10 368 240,00 1 424 090,00 0,00 201 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 341 
848,00 341 

848,00 341 848,00 0,00 341 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po zmianach 341 

448,00 341 
448,00 341 448,00 0,00 341 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 400,00 5 400,00 5 400,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4280 Zakup usług zdrowotnych 
po zmianach 5 100,00 5 100,00 5 100,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 800,00 5 800,00 5 800,00 0,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4410 Podróże służbowe krajowe 
po zmianach 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 23 

410,00 23 410,00 23 410,00 23 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 800,00 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 
po zmianach 26 

210,00 26 210,00 26 210,00 26 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 099 

545,00 7 099 
545,00 7 099 545,00 7 099 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 31 

000,00 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 
po zmianach 7 130 

545,00 7 130 
545,00 7 130 545,00 7 130 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 961 
630,00 961 

630,00 947 401,00 819 070,00 128 331,00 0,00 14 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 
po zmianach 961 

630,00 961 
630,00 947 401,00 819 870,00 127 531,00 0,00 14 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 650,00 650,00 650,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4280 Zakup usług zdrowotnych 
po zmianach 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 58 

583,00 58 583,00 58 583,00 0,00 58 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 58 

183,00 58 183,00 58 183,00 0,00 58 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 400,00 3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 
po zmianach 4 200,00 4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 037 

511,00 8 037 
511,00 7 921 511,00 7 112 857,00 808 654,00 0,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 

700,00 21 700,00 21 700,00 21 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80120  Licea ogólnokształcące 
po zmianach 8 058 

511,00 8 058 
511,00 7 942 511,00 7 134 557,00 807 954,00 0,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 10 
812,00 10 812,00 10 812,00 0,00 10 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4430 Różne opłaty i składki 
po zmianach 10 

112,00 10 112,00 10 112,00 0,00 10 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BBD6DCF-43E3-41B7-8D66-A16774F1EB4E. Podpisany Strona 3



przed zmianą 17 
650,00 17 650,00 17 650,00 17 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 
po zmianach 18 

350,00 18 350,00 18 350,00 18 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 073 

881,00 4 073 
881,00 4 073 881,00 4 073 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 

000,00 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 
po zmianach 4 094 

881,00 4 094 
881,00 4 094 881,00 4 094 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 88 
988,00 88 988,00 88 988,00 0,00 88 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80146  Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 
po zmianach 79 

988,00 79 988,00 79 988,00 0,00 79 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 30 

000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 21 

000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 69 

020,00 69 020,00 63 220,00 46 634,00 16 586,00 0,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 0,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80151  Kwalifikacyjne kursy zawodowe 
po zmianach 67 

220,00 67 220,00 61 420,00 46 634,00 14 786,00 0,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4410 Podróże służbowe krajowe 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 457 

995,98 8 857 
995,98 3 609 604,98 17 971,00 3 591 633,98 0,00 0,00 5 248 391,00 0,00 0,00 1 600 

000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -819 

201,00 -819 
201,00 -813 000,00 0,00 -813 000,00 0,00 0,00 -6 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 183 
701,00 6 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 201,00 0,00 0,00 177 500,00 177 500,00 0,00 0,00 0,00  80195  Pozostała działalność 

po zmianach 9 822 
495,98 8 044 

995,98 2 796 604,98 17 971,00 2 778 633,98 0,00 0,00 5 248 391,00 0,00 0,00 1 777 
500,00 1 777 500,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 20 
836,00 20 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 075,00 1 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4017 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 21 

911,00 21 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 440,00 2 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 126,00 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4019 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 2 566,00 2 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 179 

466,00 179 
466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 179 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 075,00 -1 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4177 Wynagrodzenia bezosobowe 
po zmianach 178 

391,00 178 
391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 178 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 29 
211,00 29 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4179 Wynagrodzenia bezosobowe 

zmniejszenie -126,00 -126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BBD6DCF-43E3-41B7-8D66-A16774F1EB4E. Podpisany Strona 4



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 29 

085,00 29 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 274 

899,98 3 274 
899,98 3 274 899,98 0,00 3 274 899,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -813 
000,00 -813 

000,00 -813 000,00 0,00 -813 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 2 461 

899,98 2 461 
899,98 2 461 899,98 0,00 2 461 899,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 199 
621,00 1 199 

621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 199 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 700,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4307 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 1 204 

321,00 1 204 
321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 204 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 102 
365,00 102 

365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4309 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 102 

665,00 102 
665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 435 
449,00 435 

449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 435 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 700,00 -4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 
po zmianach 430 

749,00 430 
749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 430 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 37 
972,00 37 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 
po zmianach 37 

672,00 37 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 200 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 177 

500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 177 500,00 177 500,00 0,00 0,00 0,00   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

po zmianach 377 
500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 377 500,00 377 500,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 13 303 
787,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 303 

787,24 13 303 787,24 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 547 

800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 547 800,00 547 800,00 0,00 0,00 0,00 851   Ochrona zdrowia 
po zmianach 13 851 

587,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 851 
587,24 13 851 587,24 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 180 
858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 180 

858,00 5 180 858,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00  85111  Szpitale ogólne 
po zmianach 5 680 

858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 680 
858,00 5 680 858,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 180 
858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 180 

858,00 5 180 858,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00   6220 
Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów 
publicznych po zmianach 5 680 

858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 680 
858,00 5 680 858,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 8 122 
929,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 122 

929,24 8 122 929,24 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 47 

800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 800,00 47 800,00 0,00 0,00 0,00  85117  Zakłady opiekuńczo-lecznicze i 
pielęgnacyjno-opiekuńcze 

po zmianach 8 170 
729,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 170 

729,24 8 170 729,24 0,00 0,00 0,00 
  6220 Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie przed zmianą 8 122 
929,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 122 

929,24 8 122 929,24 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BBD6DCF-43E3-41B7-8D66-A16774F1EB4E. Podpisany Strona 5



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 47 

800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 800,00 47 800,00 0,00 0,00 0,00 
kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów 
publicznych 

po zmianach 8 170 
729,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 170 

729,24 8 170 729,24 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 354 

212,67 7 274 
212,67 7 035 380,00 5 053 084,00 1 982 296,00 0,00 26 000,00 212 832,67 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 439,00 -9 439,00 -9 439,00 -9 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 250 

439,00 225 
439,00 225 439,00 8 000,00 217 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 

po zmianach 7 595 
212,67 7 490 

212,67 7 251 380,00 5 051 645,00 2 199 735,00 0,00 26 000,00 212 832,67 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 785 

880,00 6 705 
880,00 6 680 880,00 4 731 554,00 1 949 326,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 439,00 -9 439,00 -9 439,00 -9 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 250 

439,00 225 
439,00 225 439,00 8 000,00 217 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00  85202  Domy pomocy społecznej 

po zmianach 7 026 
880,00 6 921 

880,00 6 896 880,00 4 730 115,00 2 166 765,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 700 

054,00 3 700 
054,00 3 700 054,00 3 700 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 800,00 6 800,00 6 800,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 3 706 

854,00 3 706 
854,00 3 706 854,00 3 706 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 250 
000,00 250 

000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 439,00 -9 439,00 -9 439,00 -9 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
po zmianach 240 

561,00 240 
561,00 240 561,00 240 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 642 
500,00 642 

500,00 642 500,00 642 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
po zmianach 643 

700,00 643 
700,00 643 700,00 643 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 821 
752,00 821 

752,00 821 752,00 0,00 821 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 127 

439,00 127 
439,00 127 439,00 0,00 127 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

po zmianach 949 
191,00 949 

191,00 949 191,00 0,00 949 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 470 

000,00 470 
000,00 470 000,00 0,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 70 

000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4220 Zakup środków żywności 
po zmianach 540 

000,00 540 
000,00 540 000,00 0,00 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 110 
000,00 110 

000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 

000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 130 

000,00 130 
000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

po zmianach 25 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 11 322 
220,00 6 322 

220,00 2 877 270,00 2 456 282,00 420 988,00 3 272 
700,00 172 250,00 0,00 0,00 0,00 5 000 

000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 284 

178,00 -34 
178,00 -33 732,00 -21 886,00 -11 846,00 0,00 -446,00 0,00 0,00 0,00 -4 250 

000,00 -4 250 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 383 

178,00 133 
178,00 124 178,00 27 076,00 97 102,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 4 250 

000,00 4 250 000,00 0,00 0,00 0,00 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 

po zmianach 11 421 6 421 2 967 716,00 2 461 472,00 506 244,00 3 272 180 804,00 0,00 0,00 0,00 5 000 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BBD6DCF-43E3-41B7-8D66-A16774F1EB4E. Podpisany Strona 6



220,00 220,00 700,00 000,00 
przed zmianą 1 060 

100,00 1 060 
100,00 1 059 350,00 944 000,00 115 350,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 102,00 -5 102,00 -4 656,00 0,00 -4 656,00 0,00 -446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 

102,00 22 102,00 22 102,00 7 000,00 15 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85406  
Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 

po zmianach 1 077 
100,00 1 077 

100,00 1 076 796,00 951 000,00 125 796,00 0,00 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 750,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -446,00 -446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
po zmianach 304,00 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 17 

948,00 17 948,00 17 948,00 0,00 17 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 

102,00 13 102,00 13 102,00 0,00 13 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 31 

050,00 31 050,00 31 050,00 0,00 31 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 17 

900,00 17 900,00 17 900,00 0,00 17 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po zmianach 19 

900,00 19 900,00 19 900,00 0,00 19 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług remontowych 
po zmianach 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 14 

000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 12 

000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -705,00 -705,00 -705,00 0,00 -705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4410 Podróże służbowe krajowe 
po zmianach 795,00 795,00 795,00 0,00 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -751,00 -751,00 -751,00 0,00 -751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
po zmianach 1 049,00 1 049,00 1 049,00 0,00 1 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 667 

600,00 667 
600,00 667 600,00 667 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 
po zmianach 674 

600,00 674 
600,00 674 600,00 674 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 6 854 
420,00 1 854 

420,00 1 817 920,00 1 512 282,00 305 638,00 0,00 36 500,00 0,00 0,00 0,00 5 000 
000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 279 
076,00 -29 

076,00 -29 076,00 -21 886,00 -7 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 250 
000,00 -4 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 361 
076,00 111 

076,00 102 076,00 20 076,00 82 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 4 250 
000,00 4 250 000,00 0,00 0,00 0,00  85410  Internaty i bursy szkolne 

po zmianach 6 936 
420,00 1 936 

420,00 1 890 920,00 1 510 472,00 380 448,00 0,00 45 500,00 0,00 0,00 0,00 5 000 
000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 36 
500,00 36 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
po zmianach 45 

500,00 45 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 492 

599,00 492 
599,00 492 599,00 492 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BBD6DCF-43E3-41B7-8D66-A16774F1EB4E. Podpisany Strona 7



zwiększenie 17 
886,00 17 886,00 17 886,00 17 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 510 
485,00 510 

485,00 510 485,00 510 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 24 

300,00 24 300,00 24 300,00 0,00 24 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 190,00 -2 190,00 -2 190,00 0,00 -2 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 22 

110,00 22 110,00 22 110,00 0,00 22 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług remontowych 
po zmianach 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 87 

338,00 87 338,00 87 338,00 0,00 87 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 82 

000,00 82 000,00 82 000,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 169 

338,00 169 
338,00 169 338,00 0,00 169 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4410 Podróże służbowe krajowe 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4430 Różne opłaty i składki 
po zmianach 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 190,00 2 190,00 2 190,00 2 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 
po zmianach 4 190,00 4 190,00 4 190,00 4 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 56 

677,00 56 677,00 56 677,00 56 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -17 

886,00 -17 
886,00 -17 886,00 -17 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 

po zmianach 38 
791,00 38 791,00 38 791,00 38 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 000 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000 

000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 250 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 250 
000,00 -4 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

po zmianach 750 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 250 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 250 
000,00 4 250 000,00 0,00 0,00 0,00   6370 

Wydatki poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

po zmianach 4 250 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 250 

000,00 4 250 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 136 415 

208,89 70 049 
542,65 52 664 590,98 36 560 003,00 16 104 

587,98 4 278 
223,00 2 134 402,00 10 552 326,67 300 

000,00 120 
000,00 66 365 

666,24 66 365 666,24 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 356 

118,00 -1 106 
118,00 -1 099 471,00 -71 325,00 -1 028 146,00 0,00 -446,00 -6 201,00 0,00 0,00 -4 250 

000,00 -4 250 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 461 

418,00 461 
118,00 445 917,00 101 376,00 344 541,00 0,00 9 000,00 6 201,00 0,00 0,00 5 000 

300,00 5 000 300,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 136 520 

508,89 69 404 
542,65 52 011 036,98 36 590 054,00 15 420 

982,98 4 278 
223,00 2 142 956,00 10 552 326,67 300 

000,00 120 
000,00 67 115 

966,24 67 115 966,24 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BBD6DCF-43E3-41B7-8D66-A16774F1EB4E. Podpisany Strona 8



Rodzaj zadania: Zlecone                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01005  Prace geodezyjno-urządzeniowe na 

potrzeby rolnictwa 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 618 

909,00 5 618 
909,00 5 521 793,00 4 666 555,00 855 238,00 0,00 97 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -395,00 -395,00 -395,00 -395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 395,00 395,00 395,00 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
po zmianach 5 618 

909,00 5 618 
909,00 5 521 793,00 4 666 555,00 855 238,00 0,00 97 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 018 
909,00 5 018 

909,00 4 921 793,00 4 666 555,00 255 238,00 0,00 97 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -395,00 -395,00 -395,00 -395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 395,00 395,00 395,00 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75411  Komendy powiatowe Państwowej 

Straży Pożarnej 
po zmianach 5 018 

909,00 5 018 
909,00 4 921 793,00 4 666 555,00 255 238,00 0,00 97 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 318 
744,00 3 318 

744,00 3 318 744,00 3 318 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -395,00 -395,00 -395,00 -395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych 

oraz funkcjonariuszy 
po zmianach 3 318 

349,00 3 318 
349,00 3 318 349,00 3 318 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 123 
737,00 123 

737,00 123 737,00 123 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 395,00 395,00 395,00 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4060 Inne należności żołnierzy 

zawodowych oraz funkcjonariuszy 
zaliczane do wynagrodzeń 

po zmianach 124 
132,00 124 

132,00 124 132,00 124 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 250 

052,00 1 250 
052,00 1 250 052,00 0,00 1 250 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 701,00 701,00 701,00 0,00 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851   Ochrona zdrowia 
po zmianach 1 250 

753,00 1 250 
753,00 1 250 753,00 0,00 1 250 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 250 
052,00 1 250 

052,00 1 250 052,00 0,00 1 250 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 701,00 701,00 701,00 0,00 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85156  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
oraz świadczenia dla osób nie 
objętych obowiązkiem ubezpieczenia 
zdrowotnego 

po zmianach 1 250 
753,00 1 250 

753,00 1 250 753,00 0,00 1 250 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 250 

052,00 1 250 
052,00 1 250 052,00 0,00 1 250 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BBD6DCF-43E3-41B7-8D66-A16774F1EB4E. Podpisany Strona 9



zwiększenie 701,00 701,00 701,00 0,00 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 250 

753,00 1 250 
753,00 1 250 753,00 0,00 1 250 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 225 
740,00 225 

740,00 224 740,00 146 009,00 78 731,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 370,00 370,00 370,00 0,00 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 
po zmianach 226 

110,00 226 
110,00 225 110,00 146 009,00 79 101,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 225 
740,00 225 

740,00 224 740,00 146 009,00 78 731,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 370,00 370,00 370,00 0,00 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85321  Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności 
po zmianach 226 

110,00 226 
110,00 225 110,00 146 009,00 79 101,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 740,00 740,00 740,00 0,00 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 370,00 370,00 370,00 0,00 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4350 

Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

po zmianach 1 110,00 1 110,00 1 110,00 0,00 1 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 462 

499,33 8 462 
499,33 8 204 463,33 5 760 317,18 2 444 146,15 64 

020,00 194 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 395,00 -8 395,00 -8 395,00 -395,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 466,00 1 466,00 1 466,00 395,00 1 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 8 455 

570,33 8 455 
570,33 8 197 534,33 5 760 317,18 2 437 217,15 64 

020,00 194 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Dorota Łapiak 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BBD6DCF-43E3-41B7-8D66-A16774F1EB4E. Podpisany Strona 10



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVII/307/2022 

Rady Powiatu Wysokomazowieckiego 

z dnia 14 października 2022 r. 

ZADANIA INWESTYCYJNE W 2022 ROKU 

Planowane wydatki 
z tego źródła finansowania 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

Wartość 
zadania/Łączne 

koszty 
finansowe  

Wydatki 
poniesione 
do końca 
2021 roku 

rok 
budżetowy 

2022  
dochody 
własne 

środki 
wymienione 

w art. 5. 
ust.1 pkt 2 i 

3 u.f.p 

środki 
pochodzące z 
innych źródeł  

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca program 
lub koordynująca 

wykonanie programu 

A. 1 839 
755 

B. 981 295 
1. 600 60014 

Przebudowa drogi 
powiatowej Nr 2053B na 

odc. Kalinowo Solki -
Chojane Sierocięta - 

dr.2052B  

6 896 556 3 094 210 3 802 346 981 296  

C. 0 

Zarząd Dróg 
Powiatowych w 

Wysokiem 
Mazowieckiem 

A. 1 426 
829 

B. 683 524 2. 600 60014 

Przebudowa drogi 
powiatowej Nr 2616B ul. 
Drohicka od km 0+000 do 
km 1+000 oraz drogi  Nr 

2095B na odc. 
Ciechanowiec -

Tworkowice w lok.: 1+000-
2+980 

3 105 719 311 842 2 793 877 683 524  

C. 
0 

Zarząd Dróg 
Powiatowych w 

Wysokiem 
Mazowieckiem 

A. 1 040 
626 

B. 496 726 3. 600 60014 
Przebudowa drogi 

powiatowej Nr 2095B na 
odc. Wojtkowice Stare -

Wojtkowice Glinna  
2 306 256 272 177 2 034 079 496 727  

C. 0 

Zarząd Dróg 
Powiatowych w 

Wysokiem 
Mazowieckiem 

4. 600 60014 Przebudowa z rozbudową 
drogi pow. 2081B 5 177 083 199 497 4 977 586 1 261 278  A. 2 455 

031 
Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BBD6DCF-43E3-41B7-8D66-A16774F1EB4E. Podpisany Strona 1



B. 1 261 
277 

Rosochate Kościelne - 
Dąbrowa Wielka 

C. 0 

Wysokiem 
Mazowieckiem 

A. 4 210 
934 

B. 2 123 
607 

5. 600 60014 
Przebudowa drogi 

powiatowej nr 2042B 
Kobylin Borzymy - Czajki 

11 011 648  8 458 149 2 123 608  

C. 0 

Zarząd Dróg 
Powiatowych w 

Wysokiem 
Mazowieckiem 

A. 1 929 
967 

B. 1 589 
522 

6. 600 60014 

Przebudowa z rozbudową 
drogi powiatowej nr 2107B 

na odcinku Antonin - 
Winna Poświętna wraz z 

budową mostu w m. Winna 
Poświętna przez rzekę 

Kukawkę 

8 269 830  5 109 011 1 589 522 

 C. 0 

Zarząd Dróg 
Powiatowych w 

Wysokiem 
Mazowieckiem 

A. 2 793 
785 

B. 1 399 
567 

7. 600 60014 

Rozbudowa drogi 
powiatowej nr 2060B na 

odcinku od skrzyżowania z 
drogą powiatową nr 2059B 

- Pszczółczyn 

5 592 919  5 592 919 1 399 567 

 C. 0 

Zarząd Dróg 
Powiatowych w 

Wysokiem 
Mazowieckiem 

A. 1 062 
500 

B. 668 205 8. 600 60014 

Przebudowa z rozbudową 
drogi powiatowej nr 2072B 

- ul. Białostocka w 
Wysokiem Mazowieckiem 
wraz z rozbiórką i budową 
mostu na rzece Brok oraz 
przebudową niezbędnej 

infrastruktury technicznej 

9 145 636  2 398 910 668 205  

C. 
0 

Zarząd Dróg 
Powiatowych w 

Wysokiem 
Mazowieckiem 

  A. 4 744 
016 

600 60014 B. 0 9. 

  

Rozbudowa drogi 
powiatowej nr 2063B na 
odcinku Sokoły - Nowe 

Racibory 
22 600 690  9 488 032 4 744 016  

C. 0 

Zarząd Dróg 
Powiatowych w 

Wysokiem 
Mazowieckiem 

10. 600 60014 Rozbudowa drogi 
powiatowej Nr 2068B w m. 2 040 818  40 818 20 409  A. 0 

Zarząd Dróg 
Powiatowych w 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BBD6DCF-43E3-41B7-8D66-A16774F1EB4E. Podpisany Strona 2



B. 20 409 
Dąbrówka Kościelna 

C. 0 

Wysokiem 
Mazowieckiem 

A.  

B.  11. 600 60014 
Dokumentacja geodezyjno - 

techniczna oraz 
przebudowa dróg 

powiatowych 
1 236 152  1 236 152 1 236 152  

C.  

Zarząd Dróg 
Powiatowych w 

Wysokiem 
Mazowieckiem 

A.  

B.  12. 750 75020 
Dokumentacja techniczna 

budowy budynku Starostwa 
Powiatowego w Wysokiem 

Mazowieckiem 
450 000  450 000 450 000  

C.  

Starostwo Powiatowe 
w Wysokiem 

Mazowieckiem 

A.  

B.  13. 801 80195 

Przystosowanie 
istniejących budynków 
wraz ze zmianą sposobu 

użytkowania, przebudową, 
nadbudową i rozbudową   
przy budynku Zespołu 
Szkół Rolniczych w 

Krzyżewie oraz zakupy 
inwestycyjne 

1 600 000  1 600 000 1 600 000  

C. 
 

Starostwo Powiatowe 
w Wysokiem 

Mazowieckiem 

A. 177 500 

B.  14. 801 80195 Strzelnica w powiecie 2022 177 500  177 500   

C.  

Zespół Szkół 
Ogólnokształcących i 

Policealnych w 
Wysokiem 

Mazowieckiem 

15. A.  

 B.  

 

854 85410 

Rozbudowa, przebudowa i 
nadbudowa budynku 

Internatu Zespołu Szkół 
Ogólnokształcących i 

Zawodowych w 
Ciechanowcu - Etap II 

5 000 000 

 

5 000 000 750 000  

C. 4 250 
000 

Starostwo Powiatowe 
w Wysokiem 

Mazowieckiem 

16. 852 85202 Samochód dla Domu 
Pomocy Społecznej 50 000  50 000 50 000  A.  Dom Pomocy 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BBD6DCF-43E3-41B7-8D66-A16774F1EB4E. Podpisany Strona 3



B.  

C.  

Społecznej w 
Kozarzach 

A.  

B.  17. 852 85202 Winda zewnętrzna 25 000 

 

25 000 25 000  

C.  

Dom Pomocy 
Społecznej w 

Kozarzach 

A.  
B.  18. 852 85202 Zadaszenie amfiteatru 30 000 

 

30 000 30 000  

C.  

Dom Pomocy 
Społecznej w 

Kozarzach 

A. 21 680 
943 

B. 9 224 
132 OGÓŁEM 84 715 807 3 877 726 53 264 379 18 109 

304 0 

C. 4 250 
000 

x 

  

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Dorota Łapiak 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BBD6DCF-43E3-41B7-8D66-A16774F1EB4E. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXVII/307/2022 

Rady Powiatu Wysokomazowieckiego 

z dnia 14 października 2022 r. 

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z FUNDUSZY UE LUB INNYCH ŹRÓDEŁ 
ZAGRANICZNYCH NA 2022 ROK 

Planowane wydatki 
Środki z budżetu krajowego 

z tego: 
Klasyfikacja 
budżetowa 

Lp. Nazwa projektu  

dział  rozdział 

Jednostka 
realizująca projekt  Wydatki 

razem 
wydatki z 
budżetu 

krajowego 
środki z 
budżetu 
państwa 

środki z 
budżetu 
powiatu 

inne 

środki z 
budżetu UE 
lub innych 

źródeł 
zagranicznych 

1. 

Kompleksowy system rozwijania 
kompetencji i umiejętności osób 
dorosłych zgodnie z potrzebami 

regionalnej gospodarki 3.2.1. - II edycja  

150 15013 

Starostwo 
Powiatowe w 

Wysokiem 
Mazowieckiem 

1 070 
572,00 22 560,00 22 

560,00 0,00 0,00 1 048 012,00 

2. 

Kompleksowy system rozwijania 
kompetencji i umiejętności osób 
dorosłych zgodnie z potrzebami 

regionalnej gospodarki 3.2.2. - II edycja  

150 15013 

Starostwo 
Powiatowe w 

Wysokiem 
Mazowieckiem 

484 
843,00 10 951,00 10 

951,00 0,00 0,00 473 892,00 

Razem dział 150 1 555 
415,00 33 511,00 33 

511,00 0,00 0,00 1 521 904,00 

3. Nowoczesne e-usługi dla mieszkańców 
Powiatu Wysokomazowieckiego 720 72095 

Starostwo 
Powiatowe w 

Wysokiem 
Mazowieckiem 

3 535 
688,00 530 354,00 0,00 530 

354,00 0,00 3 005 334,00 

Razem dział 720 3 535 
688,00 530 354,00 0,00 530 

354,00 0,00 3 005 334,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BBD6DCF-43E3-41B7-8D66-A16774F1EB4E. Podpisany Strona 1



4. 
Regionalne Innowacje Społeczne - Centra 

Integracji Społecznej województwa 
podlaskiego 

852 85232 

Powiatowy Urząd 
Pracy           w 

Wysokiem 
Mazowieckiem 

212 
832,67 0,00 0,00 0,00 0,00 212 832,67 

Razem dział 852 212 
832,67 0,00 0,00 0,00 0,00 212 832,67 

5. Inwestycja w przyszłość  801 80195 

Zespół Szkół 
Zawodowych w 

Wysokiem 
Mazowieckiem 

333 
800,00 34 977,00 34 

977,00 0,00 0,00 298 823,00 

6. Staszic na ponadnarodowej mobilności 801 80195 

Zespół Szkół 
Zawodowych w 

Wysokiem 
Mazowieckiem 

243 
805,00 13 923,00 13 

923,00 0,00 0,00 229 882,00 

7. Europraktyka - Staszic rusza w świat 801 80195 

Zespół Szkół 
Zawodowych w 

Wysokiem 
Mazowieckiem 

22 
841,00 1 308,00 1 308,00 0,00 0,00 21 533,00 

8. 
2021-1-PL01-KA121-VEZT-000011034 

Projekt akredytowany w ramach 
ERASMUS+ 

801 80195 

Zespół Szkół 
Zawodowych w 

Wysokiem 
Mazowieckiem 

311 
178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 311 178,00 

9. EUROmobilność - Staszic podbija Grecję 801 80195 

Zespół Szkół 
Zawodowych w 

Wysokiem 
Mazowieckiem 

169 
535,00 9 682,00 9 682,00 0,00 0,00 159 853,00 

10. 
AI4VET "Zastosowanie sztucznej 

inteligencji w urządzeniach domowych, w 
motoryzacji i w przemyśle" 

801 80195 

Centrum Kształcenia 
Zawodowego w 

Wysokiem 
Mazowieckiem 

135 
814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 814,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BBD6DCF-43E3-41B7-8D66-A16774F1EB4E. Podpisany Strona 2



11. 

 Sztuczna inteligencja i Internet rzeczy 
jako cyfrowe narzędzia motywujące 
dziewczęta do wyboru kierunków 
kształcenia związanych z nauką, 

technologią, inżynierią i matematyką 

801 80195 

Centrum Kształcenia 
Zawodowego w 

Wysokiem 
Mazowieckiem 

681 
522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 681 522,00 

12. CKZ- Kierunek przyszłość 801 80195 

Centrum Kształcenia 
Zawodowego w 

Wysokiem 
Mazowieckiem 

264 
328,00 27 385,00 27 

385,00 0,00 0,00 236 943,00 

13. 
2021-1-PL01-KA121-VET-000011198 

Projekt akredytowany w ramach 
ERASMUS+ 

801 80195 

Centrum Kształcenia 
Zawodowego w 

Wysokiem 
Mazowieckiem 

298 
030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 298 030,00 

14. 

2020-1-PL01-KA102-079342 Projekt 
akredytowany w ramach ERASMUS+ 

"Zawodowo zdobywamy doświadczenie - 
zagraniczne staże uczniów CKZ w 

Wysokiem Mazowieckiem" 

801 80195 

Centrum Kształcenia 
Zawodowego w 

Wysokiem 
Mazowieckiem 

53 
786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 786,00 

15. Budujemy przyszłość zawodowców 
ZSOiZ w Czyżewie 801 80195 

Zespół Szkół 
Ogólnokształcących 

i Zawodowych w 
Czyżewie 

144 
065,00 15 171,00 15 

171,00 0,00 0,00 128 894,00 

16. Help me- Erasmus + 801 80195 

Zespół Szkół 
Ogólnokształcących 

i Policealnych w 
Wysokiem 

Mazowieckiem 

121 
891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121 891,00 

17. 

Międzynarodowa pomoc w rozwoju 
kompetencji uczniów ZSOiP w 

Wysokiem Mazowieckiem 2021-1-PL01-
KA122-SCH-000015285 w ramach 

ERASMUS+ 

801 80195 

Zespół Szkół 
Ogólnokształcących 

i Policealnych w 
Wysokiem 

Mazowieckiem 

235 
264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 235 264,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BBD6DCF-43E3-41B7-8D66-A16774F1EB4E. Podpisany Strona 3



18. Dzień Młodego Pszczelarza 801 80195 
Zespół Szkół 
Rolniczych w 

Krzyżewie 

26 
598,00 9 674,00 9 674,00 0,00 0,00 16 924,00 

19. Profesjonalizm w działaniu, skuteczność 
w przyszłości 801 80195 

Zespół Szkół 
Ogólnokształcących 

i Zawodowych w 
Ciechanowcu 

132 
919,00 23 823,00 23 

823,00 0,00 0,00 109 096,00 

20. Nauka pozaformalną szansą na rozwój 801 80195 

Zespół Szkół 
Ogólnokształcących 

i Zawodowych w 
Ciechanowcu 

249 
770,00 14 264,00 14 

264,00 0,00 0,00 235 506,00 

21. Wysoka jakość edukacji kluczem do 
kariery 801 80195 

Zespół Szkół 
Ogólnokształcących 

i Zawodowych w 
Ciechanowcu 

666 
272,00 36 578,00 36 

578,00 0,00 0,00 629 694,00 

22. Podniesienie konkurencyjności na rynku 
pracy uczniów ZSOiZ w Ciechanowcu 801 80195 

Zespół Szkół 
Ogólnokształcących 

i Zawodowych w 
Ciechanowcu 

470 
000,00 50 048,00 0,00 50 

048,00 0,00 419 952,00 

23. Nowoczesne fryzjerstwo i kosmetyka 
gwarancją sukcesu na rynku pracy  801 80195 

Zespół Szkół 
Ogólnokształcących 

i Zawodowych w 
Ciechanowcu 

38 
683,00 4 050,00 4 050,00 0,00 0,00 34 633,00 

24. Europejskie kierunki zawodowe 801 80195 

Zespół Szkół 
Ogólnokształcących 

i Zawodowych w 
Ciechanowcu 

373 
290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 373 290,00 

25. 2021-1-PL01-KA121-VET-000009928 801 80195 

Zespół Szkół 
Ogólnokształcących 

i Zawodowych w 
Ciechanowcu 

275 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 275 000,00 

Razem dział 801 5 248 
391,00 240 883,00 190 

835,00 
50 

048,00 0,00 5 007 508,00 

Suma plan wydatków na 2022 10 552 
326,67 804 748,00 224 

346,00 
580 

402,00 0,00 9 747 578,67 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BBD6DCF-43E3-41B7-8D66-A16774F1EB4E. Podpisany Strona 4



  

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Dorota Łapiak 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BBD6DCF-43E3-41B7-8D66-A16774F1EB4E. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXVII/307/2022 

Rady Powiatu Wysokomazowieckiego 

z dnia 14 października 2022 r. 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELONYCH 
Z BUDŻETU POWIATU W 2022 ROKU 

Kwota planowanej dotacji 
Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania lub podmiot 

celowa podmiotowa przedmiotowa 

1 2 3 4 5 6 7 
I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

1. 710 71012 
Związek Powiatów Województwa Podlaskiego – 

realizacja projektu „ Udostępnianie zasobów 
publicznych rejestrów geodezyjnych – modernizacja 

ewidencji gruntów i budynków” 
21 623   

2. 851 85111 
Rozbudowa i modernizacja Szpitala Ogólnego przy ul. 

Szpitalnej 5 w Wysokiem Mazowieckiem - etap IV 
"Modernizacja Szpitala Ogólnego w Wysokiem 

Mazowieckiem" 
3 584 858   

3. 851 85111 
Budowa i doposażenie Oddziału Chirurgii Urazowo – 

Ortopedycznej oraz OAiT i utworzenie Poradni 
Chirurgii Ręki w Szpitalu Ogólnym w Wysokiem 

Mazowieckiem 
1 300 000   

 851 85111 Dotacja dla Szpitala Ogólnego w Wysokiem 
Mazowieckiem – oddział pulmonologii 400 000   

 851 85111 

Dotacja dla Szpitala Ogólnego w Wysokiem 
Mazowieckiem – Poprawa jakości i bezpieczeństwa 
leczonych pacjentów poprzez zakup specjalistycznej 

aparatury oraz poprawę mikroklimatu w 
pomieszczeniach Szpitala Ogólnego w Wysokiem 

Mazowieckiem 

396 000   

4. 851 85117 Przebudowa czterech kondygnacji Zakładu 
Opiekuńczo – Leczniczego w Ciechanowcu 8 170 729,24   

5. 921 92116 Urząd Miasta w Wysokiem Mazowieckiem 23 500   

Razem dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 13 896 710,24 x x 
 

II Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

1 755 75515 Organizacje udzielające nieodpłatnej pomocy prawnej 64 020   

2 801 80134 Podmioty prowadzące szkoły niepubliczne  600 000  

3. 801 80195 

Partnerzy projektu „Sztuczna inteligencja i internet 
rzeczy jako narzędzia motywujące dziewczęta do 

wyboru kierunków  kształcenia związanych z nauką, 
technologią, inżynierią i matematyką” realizowanego 
w ramach programu ERASMUS+ AI4 Females przez 

571 856   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BBD6DCF-43E3-41B7-8D66-A16774F1EB4E. Podpisany Strona 1



Centrum Kształcenia Zawodowego w Wysokiem 
Mazowieckiem  

4. 853 85311 Podmioty prowadzące Warsztaty Terapii Zajęciowej 254 400   

5. 853 85395 

Podmioty prowadzące działalność pożytku 
publicznego na zadnia z zakresu pomocy osobom 

niepełnosprawnym zlecone do realizacji 
stowarzyszeniom i innym jednostkom nie zaliczanym 

do sektora finansów publicznych 

500   

6. 854 85419 Podmioty prowadzące Ośrodki  
Rehabilitacyjno-Edukacyjno-Wychowawcze  3 272 700  

7. 921 92195 

Podmioty prowadzące działalność pożytku 
publicznego na zadnia z zakresu wspierania i 

upowszechniania kultury i dziedzictwa narodowego 
zlecone do realizacji stowarzyszeniom i innym 

jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

82 500   

8. 926 92695 

Podmioty prowadzące działalność pożytku 
publicznego na zadnia z zakresu wspierania i 

upowszechniania kultury fizycznej i sportu zlecone do 
realizacji stowarzyszeniom i innym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora finansów publicznych 

23 000   

Razem dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 996 276 3 872 700 x 
OGÓŁEM 14 892 986,24 3 872 700 x 

Łączna kwota planowanych dotacji 18 765 686,24 

  

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Dorota Łapiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BBD6DCF-43E3-41B7-8D66-A16774F1EB4E. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXVII/307/2022 

Rady Powiatu Wysokomazowieckiego 

z dnia 14 października 2022 r. 

PRZYCHODY  Z TYTUŁU DOFINANSOWANIA ZE ŚRODKÓW RZĄDOWEGO FUNDUSZU 
INWESTYCJI LOKALNYCH PRZYZNANEGO W RAMACH I PULI ŚRODKÓW W 2020 R.. 

ZGODNIE Z UCHWAŁĄ NR 102 RADY MINISTRÓW 
Z DNIA 23.07.2020 R. , NA PODSTAWIE ART. 65 UST. 28 USTAWY Z DNIA 31 MARCA 2020 R. 

O ZMIANIE USTAWY O SZCZEGÓLNYCH ROZWIĄZANIACH ZWIĄZANYCH 
Z ZAPOBIEGANIEM, PRZECIWDZIAŁANIEM I ZWALCZANIEM COVID-19, INNYCH CHORÓB 
ZAKAŹNYCH ORAZ WYWOŁANYCH NIMI SYTUACJI KRYZYSOWYCH ORAZ NIEKTÓRYCH 

INNYCH USTAW; DOCHODY ORAZ WYDATKI, KTÓRE ZOSTANĄ POKRYTE Z WW. 
ŚRODKÓW 

Dział 
Rozdział 
Paragraf 

Treść Przychody/Dochody Wydatki 

§905 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

8 010 450,22  

851 OCHRONA ZDROWIA 160 279,02  

85117 Zakłady opiekuńczo-lecznicze i pielęgnacyjno-opiekuńcze 160 279,02  

§ 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 160 279,02  

851 OCHRONA ZDROWIA  8 170 729,24 

85117 Zakłady opiekuńczo-lecznicze i pielęgnacyjno-opiekuńcze  8 170 729,24 

§ 6220 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

 
Przebudowa czterech kondygnacji Zakładu Opiekuńczo-Leczniczego  

w Ciechanowcu 

 8 170 729,24 

RAZEM 8 170 729,24 8 170 729,24 

  

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Dorota Łapiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BBD6DCF-43E3-41B7-8D66-A16774F1EB4E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXXVII/307/2022 

Rady Powiatu Wysokomazowieckiego 

z dnia 14 października 2022 r. 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW WYODRĘBNIONYCH 
RACHUNKÓW DOCHODÓW OŚWIATOWYCH 
JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH NA 2022 ROK 

Klasyfikacja 
budżetowa 

Lp. Wyszczególnienie 

Dział Rozdział 

Stan 
środków na 

początek 
roku 

Dochody Wydatki 
Stan 

środków na 
koniec roku 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 
Zespół Szkół 

Ogólnokształcących i 
Policealnych w Wysokiem 

Mazowieckiem 
801 80120 0 184 000 184 000 0 

2 
Zespół Szkół 

Ogólnokształcących i 
Zawodowych w Czyżewie 

801 80120 0 35 000 35 000 0 

3 
Centrum Kształcenia 

Zawodowego w Wysokiem 
Mazowieckiem 

801 80140 79,54 234 920,46 235 000 0 

4 
Zespół Szkół 

Ogólnokształcących i 
Zawodowych w 
Ciechanowcu 

854 85410 0 1 208 200 1 208 200 0 

5 Zespół Szkół Zawodowych w 
Wysokiem Mazowieckiem 854 85410 0 100 000 100 000 0 

6 Zespół Szkół Rolniczych w 
Krzyżewie 801 80140 0 306 000 306 000 0 

 RAZEM   79,54 2 068 120,46 2 068 200 0 

  

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Dorota Łapiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BBD6DCF-43E3-41B7-8D66-A16774F1EB4E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XXXVII/307/2022 

Rady Powiatu Wysokomazowieckiego 

z dnia 14 października 2022 r. 

OBJAŚNIENIA 

1. Zmiany w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo polegające na zmniejszeniu dochodów i wydatków 
o 8 000,00 zł w związku z Decyzją Wojewody nr FB-II.3111.506.2022.KG w Starostwie Powiatowym 
w Wysokiem Mazowieckiem. 

2. Zmiany w dziale 600 – Transport i łączność polegające na zmniejszeniu dochodów 
o 1 064 848,00 zł i zwiększeniu o 153 48,00 zł w związku z aktualizacją wartości realizowanych inwestycji 
w Zarządzie Dróg Powiatowych w Wysokiem Mazowieckiem. 

3. Zmianyw dziale 750 – Adminstracja publiczna polegające na zwiększeniu dochodów o 145 000,00 zł 
w związku z większymi wpywami od planowanych na: 

- zwiększone wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych – 
o 20 000,00 zł., 

- zwiększone  wpływy z tytułu opłat za wydanie prawa jazdy – o 25 000,00 zł., 

- zwiększone wpływy z tytułu różnych dochodów o 100 000,00 zł w Starostwie Powiatowym w Wysokiem 
Mazowieckiem. 

4. Zmiany w dziale 750 – Adminstracja publiczna polegające na zmniejszeniu 
i zwiększeniu wydatków o 10 000,00 zł w związku z zabezpieczeniem środków na wypłaty wynagrodzeń 
w Zarządzie Dróg Powiatowych w Wysokiem Mazowieckiem. 

5. Zmiany w dziale 750 – Adminstracja publiczna polegające na zmniejszeniu 
i zwiększeniu wydatków o 30 000,00 zł w związku z z dostosowaniem planu do występujących potrzeb 
i racjonalnego wykorzystania środków w Starostwie Powiatowym w Wysokiem Mazowieckiem. 

6. Zmiany w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa polegające na 
zmniejszeniu i zwiększeniu wydatków o 395,00 zł w związku z dostosowaniem planu do występujących 
potrzeb na podstawie Zarządzenia nr 5/2022 Komendanta Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej 
w Wysokiem Mazowieckiem. 

7. Zmiany w dziale 758 – Różne rozliczenia polegające na zwiększeniu dochodów 
o 270 000,00 zł w związku z większymi wplywami od planowanych z tytułu odsetek 
w Starostwie Powiatowym w Wysokiem Mazowieckiem. 

8. Zmiany w dziale 758 – Różne rozliczenia polegające na zwiększeniu dochodów 
o 2 000,00 zł w związku z większymi wplywami od planowanych z tytułu odsetek w Domu Pomocy Społecznej 
w Kozarzach. 

9. Zmiany w dziale 758 – Różne rozliczenia polegające na zmniejszeniu wydatków 
o 140 000,00 w związku z dostosowaniem planu do występujących potrzeb i racjonalnego wykorzystania 
środków w Starostwie Powiatowym w Wysokiem Mazowieckiem. 

10. Zmiany w dziale 758 – Różne rozliczenia polegające na zmniejszeniu o 50 000,00 zł rezerwy celowej 
na nagrody Zarządu Powiatu dla nauczycieli w Starostwie Powiatowym 
w Wysokiem Mazowieckiem. 

11. Zmiany w dziale 801 – Oświata i wychowanie polegające na zwiększeniu dochodów o 135 000,00 zł 
w związku z dotacją MEiN na rezalizację zadnia „Poznaj Polskę”wynikającego z porozumienia Nr 
MEiN/2022/DPI/1978 w Starostwie Powiatowym w Wysokiem Mazowieckiem. 

12. Zmiany w dziale 801 – Oświata i wychowanie polegające na zwiększeniu wydatków o 15 000,00 zł 
w związku z dotacją MEiN na rezalizację zadnia „Poznaj Polskę”wynikającego z porozumienia Nr 
MEiN/2022/DPI/1978 w Zespole Szkół Ogólnokształcących i Policealnych w Wysokiem Mazowieckiem. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BBD6DCF-43E3-41B7-8D66-A16774F1EB4E. Podpisany Strona 1



13. Zmiany w dziale 801 – Oświata i wychowanie polegające na zwiększeniu wydatków o 25 000,00 zł 
w związku z dotacją MEiN na rezalizację zadnia „Poznaj Polskę”wynikającego z porozumienia Nr 
MEiN/2022/DPI/1978 w Centrum Kształcenia Zawodowego w Wysokiem Mazowieckiem. 

14. Zmiany w dziale 801 – Oświata i wychowanie polegające na zwiększeniu wydatków o 20 000,00 zł 
w związku z dotacją MEiN na rezalizację zadnia „Poznaj Polskę”wynikającego z porozumienia Nr 
MEiN/2022/DPI/1978 w Zespole Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych w Czyżewie. 

5. Zmiany w dziale 801 – Oświata i wychowanie polegające na zwiększeniu wydatków o 15 000,00 zł 
w związku z dotacją MEiN na rezalizację zadnia „Poznaj Polskę”wynikającego z porozumienia Nr 
MEiN/2022/DPI/1978 w Zespole Szkół Zawodowych w Wysokiem Mazowieckiem. 

16. Zmiany w dziale 801 – Oświata i wychowanie polegające na zwiększeniu wydatków o 15 000,00 zł 
w związku z dotacją MEiN na rezalizację zadnia „Poznaj Polskę”wynikającego z porozumienia Nr 
MEiN/2022/DPI/1978 w Zespole Szkół Rolniczych w Krzyżewie. 

17. Zmiany w dziale 801 – Oświata i wychowanie polegające na zwiększeniu wydatków o 45 000,00 zł 
w związku z dotacją MEiN na rezalizację zadnia „Poznaj Polskę”wynikającego z porozumienia Nr 
MEiN/2022/DPI/1978 w Zespole Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych w Ciechanowcu. 

18. Zmiany w dziale 801 – Oświata i wychowanie polegające na zwiększeniu dochodów o  
177 500,00 zł w związku z dotacją Ministerstwa Obrony na zadanie „Strzelnica w powiecie 2022” w Starostwie 
Powiatowym w Wysokiem Mazowieckiem. 

19. Zmiany w dziale 801 – Oświata i wychowanie polegające na zwiększeniu wydatków o  
177 500,00 zł w związku z dotacją Ministerstwa Obrony na zadanie „Strzelnica w powiecie 2022” w Zespole 
Szkół Ogólnokształcących i Policealnych w Wysokiem Mazowieckiem. 

20. Zmiany w dziale 801 – Oświata i wychowanie polegające na zwiększeniu wydatków o 11 000,00 zł 
w związku z przyznaniem nauczycielom nagród Zarządu Powiatu z okazji Dnia Edukacji Narodowej w Zespole 
Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych w Ciechanowcu. 

21. Zmiany w dziale 801 – Oświata i wychowanie polegające na zwiększeniu wydatków o  
10 000,00 zł w związku z przyznaniem nauczycielom nagród Zarządu Powiatu z okazji Dnia Edukacji 
Narodowej w Zespole Szkół Ogólnokształcących i Policealnych w Wysokiem Mazowieckiem. 

22. Zmiany w dziale 801 – Oświata i wychowanie polegające na zwiększeniu wydatków o  
10 000,00 zł w związku z przyznaniem nauczycielom nagród Zarządu Powiatu z okazji Dnia Edukacji 
Narodowej w Zespole Szkół Zawodowych w Wysokiem Mazowieckiem. 

23. Zmiany w dziale 801 – Oświata i wychowanie polegające na zwiększeniu wydatków o  
7 000,00 zł w związku z przyznaniem nauczycielom nagród Zarządu Powiatu z okazji Dnia Edukacji 
Narodowej w Centrum Kształcenia Zawodowego w Wysokiem Mazowieckiem. 

24. Zmiany w dziale 801 – Oświata i wychowanie polegające na zwiększeniu wydatków o  
7 000,00 zł w związku z przyznaniem nauczycielom nagród Zarządu Powiatu z okazji Dnia Edukacji 
Narodowej w Zespole Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych w Czyżewie. 

25. Zmiany w dziale 801 – Oświata i wychowanie polegające na zwiększeniu wydatków o  
7 000,00 zł w związku z przyznaniem nauczycielom nagród Zarządu Powiatu z okazji Dnia Edukacji 
Narodowej w Zespole Szkół Rolniczych w Krzyżewie. 

26. Zmiany w dziale 801 – Oświata i wychowanie polegające na zmniejszeniu i zwiększeniu wydatków o 1 
201,00 zł w związku z realizacją projektu pt. „Inwestycja w przyszłość” przez Zespół Szkół Zawodowych 
w Wysokiem Mazowieckiem. 

27. Zmiany w dziale 801 – Oświata i wychowanie polegające na zmniejszeniu i zwiększeniu wydatków o 5 
000,00 zł w związku z realizacją projektu pt. „Wysoka jakość edukacji kluczem do kariery” przez Zespół Szkół 
Ogólnokształcących i Zawodowych w Ciechanowcu. 

28. Zmiany w dziale 801 – Oświata i wychowanie polegające na zmniejszeniu 
i zwiększeniu wydatków o 4 300,00 zł w związku z zabezpieczeniem środków na wypłatę wynagrodzeń 
i dodatku wiejskiego przez Zespół Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych w Ciechanowcu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BBD6DCF-43E3-41B7-8D66-A16774F1EB4E. Podpisany Strona 2



29. Zmiany w dziale 801 – Oświata i wychowanie polegające na zmniejszeniu wydatków o 9 000,00 zł 
w związku z zabezpieczeniem środków na wypłatę przyznanych nauczycielom nagród Zarządu Powiatu 
z okazji Dnia Edukacji Narodowej w Starostwie Powiatowym w Wysokiem Mazowieckiem. 

30. Zmiany w dziale 801 – Oświata i wychowanie polegające na zmniejszeniu wydatków 
o 948 000,00 zł w związku z dostosowaniem planu do występujących potrzeb i racjonalnego wykorzystania 
środków w Starostwie Powiatowym w Wysokiem Mazowieckiem. 

31. Zmiany w dziale 851 – Ochrona zdrowia polegające na zwiększeniu dochodów  
o 47 800,00 zł w związku z wpływami dochodów z tytułu odsetek od środków na wydzielonym rachunku 
bankowym w zakresie realizacji inwestycji finansowanej z RządowegoFunduszu Inwestycji Lokalnych 
w Starostwie Powiatowym w Wysokiem Mazowieckiem. 

32. Zmiany w dziale 851 – Ochrona zdrowia polegające na zwiększeniu dochodów i wydatków o 701,00 zł 
w związku z Decyzją Wojewody nr FB-II.3111.507.2022.WS w Zespole Szkół Ogólnokształcących 
i Zawdowych w Ciechanowcu. 

33. Zmiany w dziale 851 – Ochrona zdrowia polegające na zwiększeniu wydatków o 547 800,00 zł 
w związku ze zwiększeniem dotacji dla Szpitala Ogólnego w Starostwie Powiatowym w Wysokiem 
Mazowieckiem. 

34. Zmiany w dziale 852 – Pomoc społeczna polegające na zwiększeniu dochodów 
o 239 000,00 zł w związku z więszymi wpływami dochodów od planowanych na: 

- zwiększone wpływy z usług o 230 000,00 zł; 

- zwiększone wpływy z otrzymanych spadków, zapisów, darowizn w postaci pieniężnej o 1 000,00 zł, 

- zwiększone wpływy z tytułu zatrudnienia w ramach prac interwencyjnych o 8 000,00 zł w Domu Pomocy 
Społecznej w Kozarzach. 

35. Zmiany w dziale 852 – Pomoc społeczna polegające na zwiększeniu wydatków 
o 241 000,00 zł w związku z zabezpieczenim środków na zakup materiałów, środków żywności, zakup usług 
oraz realizacji zadania inwestycyjnego „winda zewnętrzna” w Domu Pomocy Społecznej w Kozarzach. 

36. Zmiany w dziale 852 – Pomoc  społeczna polegające na zmniejszeniu i zwiększeniu wydatków 
o 9 439,00 zł w związku z dostosowaniem planu do występujących potrzeb i racjonalnego wykorzystania 
środków w Domu Pomocy Społecznej w Kozarzach. 

37. Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej polegające na zwiększeniu dochodów i wydatków 
o 370,00 zł w zakresie środków z Funduszu Pomocy w związku ze zwiększeniem środków na zadania zlecone 
wynikające z ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa, w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Wysokiem Mazowieckie. 

38. Zmiany w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza polegające na zwiększeniu wydatków 
o 10 000,00 zł w związku z zabezpieczeniem środków na zakup sprzętu komputerowego w Poradni 
Psychologiczno – Pedagogicznej w Wysokiem Mazowieckiem. 

39. Zmiany w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza polegające na zmniejszeniu i zwiększeniu 
wydatków o 5 102,00 zł w związku z zabezpieczeniem środków na zabezpieczenie środków na zakup 
materiałów do terapii oraz zakup energii w Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Wysokiem 
Mazowieckiem. 

40. Zmiany w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza polegające na zmniejszeniu i zwiększeniu 
dochodów o 4 250 000,00 zł w związku ze zmianą klasyfikacji budżetowej wynikającej z Rozporządzenia 
Ministra Finansów z 15 lipca 2022 r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie szczegółowej klasyfikacji 
dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1571) w Starostwie Powiatowym w Wysokiem Mazowieckiem. 

41. Zmiany w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza polegające na zwiększeniu wydatków o 7 
000,00 zł w związku z przyznaniem nauczycielom nagród Zarządu Powiatu z okazji Dnia Edukacji Narodowej 
w Poradni Psychologiczno Pedagogicznej w Wysokiem Mazowieckiem. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BBD6DCF-43E3-41B7-8D66-A16774F1EB4E. Podpisany Strona 3



42. Zmiany w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza polegające na zmniejszeniu i zwiększeniu 
wydatków o 29 076,00 zł w związku z zabezpieczeniem środków na wypłatę wynagrodzeń i dodatku 
wiejskiego przez Zespół Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych w Ciechanowcu. 

43. Zmiany w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza polegające na zwiększeniu wydatków 
o 82 000,00 zł w związku z zabezpieczeniem środków na wykonanie usług w zakresie funkcjonujących pomp 
ciepła przez Zespół Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych w Ciechanowcu. 

44. Zmiany w załączniku „Zadania inwestycyjne w 2022 roku” polegające na uaktualnieniu realizowanych 
inwestycji. 

45. Zmiany w załączniku „Wydatki na programy i projekty realizowan ze środków pochodzących 
z funduszy UE lub innych źródeł zagranicznych na 2022 rok” polegające na uaktualnieniu realizowanych kwot 
projektów. 

46. Zmiany w załączniku „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu powiatu w 2022 
roku” polegające na uaktualnieniu kwot dotacji. 

47. Zmiany w załączniku „Przychody i dochody z tytułu dofinansowania ze środków Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych” polegające na uaktualnieniu. 

48. Zmiany w załączniku „Plan dochodów i wydatków wyodrębnionych rachunków dochodów 
oświatowych jednostek budżetowych na 2022 rok” polegające na zwiększeniu dochodów i wydatków 
o 60 000,00 zł w Zespole Szkół Ogólnokształcącyh i Policealnych w Wysokiem Mazowieckiem oraz 
zmniejszenie kwoty dochodów o 79,54 zł. w Centrum Kształcenia Zawodowego w Wysokiem Mazowieckiem. 

  

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Dorota Łapiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BBD6DCF-43E3-41B7-8D66-A16774F1EB4E. Podpisany Strona 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Ustęp 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 3 Ustęp 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 8 Ustęp 1
	Zalacznik 8 Ustęp 2
	Zalacznik 8 Ustęp 3
	Zalacznik 8 Ustęp 3 Tiret 1 (1)
	Zalacznik 8 Ustęp 3 Tiret 2 (2)
	Zalacznik 8 Ustęp 3 Tiret 3 (3)

	Zalacznik 8 Ustęp 4
	Zalacznik 8 Ustęp 5
	Zalacznik 8 Ustęp 6
	Zalacznik 8 Ustęp 7
	Zalacznik 8 Ustęp 8
	Zalacznik 8 Ustęp 9
	Zalacznik 8 Ustęp 10
	Zalacznik 8 Ustęp 11
	Zalacznik 8 Ustęp 12
	Zalacznik 8 Ustęp 13
	Zalacznik 8 Ustęp 14
	Zalacznik 8 Ustęp 16
	Zalacznik 8 Ustęp 17
	Zalacznik 8 Ustęp 18
	Zalacznik 8 Ustęp 19
	Zalacznik 8 Ustęp 20
	Zalacznik 8 Ustęp 21
	Zalacznik 8 Ustęp 22
	Zalacznik 8 Ustęp 23
	Zalacznik 8 Ustęp 24
	Zalacznik 8 Ustęp 25
	Zalacznik 8 Ustęp 26
	Zalacznik 8 Ustęp 27
	Zalacznik 8 Ustęp 28
	Zalacznik 8 Ustęp 29
	Zalacznik 8 Ustęp 30
	Zalacznik 8 Ustęp 31
	Zalacznik 8 Ustęp 32
	Zalacznik 8 Ustęp 33
	Zalacznik 8 Ustęp 34
	Zalacznik 8 Ustęp 34 Tiret 1 (4)
	Zalacznik 8 Ustęp 34 Tiret 2 (5)
	Zalacznik 8 Ustęp 34 Tiret 3 (6)

	Zalacznik 8 Ustęp 35
	Zalacznik 8 Ustęp 36
	Zalacznik 8 Ustęp 37
	Zalacznik 8 Ustęp 38
	Zalacznik 8 Ustęp 39
	Zalacznik 8 Ustęp 40
	Zalacznik 8 Ustęp 41
	Zalacznik 8 Ustęp 42
	Zalacznik 8 Ustęp 43
	Zalacznik 8 Ustęp 44
	Zalacznik 8 Ustęp 45
	Zalacznik 8 Ustęp 46
	Zalacznik 8 Ustęp 47
	Zalacznik 8 Ustęp 48


